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Değerli paydaşlarımız,

Bursa Uludağ Üniversitesi MEYOK 
Koordinatörlüğü’nün yayınladığı Meslek 
Yüksekokulları E-Bültenin 8. sayısını sizlerle 
paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyorum. 
MEYOK Koordinatörlüğü E-Bülten böylece 
4.senesini geride bırakmış oldu. Bu yeni sayıda 
hem Meslek Yüksekokullarımızdan hem de 
MEYOK Koordinatörlüğü’nün gerçekleştirdiği 
etkinliklerden haberdar olacaksınız. Bir önceki 
sayıda başlattığımız yeni uygulama ile Meslek 
Yüksekokullarımızdan mezun olmuş ve kariyer 
açısından öğrencilerimize rol model olacak eski 
mezunlarımızı bu sayıda da görebileceksiniz. 
Meslek Yüksekokullarımız 106 adet öğrenci 
almakta olduğu program ile Bursa ve Türkiye 
sanayisine nitelikli insan kaynağı yetiştirmektedir. 
MEYOK Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan 
YKS 2024 raporlarına göre, 106 programdan 
28 tanesi Türkiye’de ilk üçte, 58 program ise 
ilk onda yer almayı başarmıştır. Bu önemli 
başarıları için birim yöneticilerini ve emeği 
geçen herkesi kutluyorum. “Mesleki Eğitim 
Kalkınmanın Temel Aracıdır” ilkemize uygun 
olarak Meslek Yüksekokullarımızda sürekli 
iyileştirme mantığıyla daha nitelikli eğitim 
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vermek ve daha nitelikli mezunlar yetiştirmek 
üzere çalışmalar yapmaktayız. Bu kapsamda 
başlatmış olduğumuz önlisans programlarının 
akreditasyonu çalışmaları meyvelerini vermeye 
başlamıştır. Akreditasyon çalışmaları kapsamında 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Orhaneli MYO) 
ve Gıda Teknolojisi (Mustafakemalpaşa MYO) 
programları MEDEK tarafından değerlendirilmiş 
ve bu programlar “koşullu akreditasyon” almaya 
hak kazanmışlardır. Turist Rehberliği (İznik MYO) ve 
Aşçılık (Harmancık MYO) programları ise TURAK 
tarafından değerlendirilmiş ve bu programlar 
“tam akreditasyon” almaya hak kazanmışlardır. 
Böylece Bursa Uludağ Üniversitesi tarihinde ilk 
defa önlisans programlarımız “akredite” olmuştur. 
Bu önemli başarı için MEYOK Koordinatörlüğünü, 
MEYOK Akreditasyon Kurulunu, ilgili MYO 
Müdür ve program öğretim elemanları ile 
emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. Meslek 
Yüksekokullarında akreditasyon çalışmaları 
2025 yılında da tüm Meslek Yüksekokullarını 
kapsayacak şekilde devam edecektir.
 
Son olarak, MEYOK E-Bültenin hazırlanmasında 
emeği geçen Meslek Yüksekokulu 
Müdürlerimize, her Meslek Yüksekokulunun 
E-Bülten temsilcilerine, Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Yönetimine, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Programı 
akademisyenlerine, E-Bültenin mutfak ekibi 
olan Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Grafik 
Tasarım Programı akademisyeni Öğr. Gör. Evrim 
Sırmalı’ya, MEYOK E-Bültenin 8.sayısında ekip 
liderliğini üstlenen MEYOK kısmi-zamanlı çalışanı 
Salih Canıtez’e, “Tasarım Ekibinde” çalışan Alperen 
Yeşilöz, Berkay Özger, Esma Baymaz, Furkan 
Yılmaz, Mustafa Dereli, Rabia Yetgin, Seda Nur 
Koç, Sudenaz Bayram, Sümeyye Aydın, Sümeyye 
Salık, Tuğba Şentürk ve Zülal Beste Fındıklı’ya, 
MEYOK eski kısmi-zamanlı çalışanı Elif Özcan’a 
ve MEYOK Sekreteryası için Gülay Simen’e çok 
teşekkür ediyorum. Yayın hayatı olarak 4. senesini 
dolduran MEYOK E-Bültenin yeni sayısı tüm iç ve 
dış paydaşlarımıza hayırlı, uğurlu ve faydalı olsun.
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MEYOK YARI ZAMANLI ÇALIŞANI
GRAFİK TASARIMCIMIZ ELİF ÖZCAN’A
KATKILARINDAN DOLAYI TEŞEKKÜRLERİMİZLE
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Grafik 

Tasarımı Programı öğrencisi Elif ÖZCAN, 

2023-2024 eğitim-öğretim yılında Meslek 

Yüksekokulları Koordinatörlüğünde yarı 

zamanlı çalışan ve stajyer olarak görev 

yapmıştır. Bu süreçte sosyal medya 

hesaplarımızın yöneticiliğini üstlenmiş, 

tasarımları ve özverili çalışmalarıyla 

koordinatörlüğümüze değerli katkılarda 

bulunmuştur. Gösterdiği başarılar nedeniyle, 

Meslek Yüksekokulları Koordinatörümüz 

Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN tarafından 

kendisine “Teşekkür Belgesi” sunulmuşur

Elif ÖZCAN’a, Grafik Tasarım alanında gösterdiği başarı ve 
koordinatörlüğümüz için yaptığı değerli katkılar nedeniyle 
teşekkür eder, kariyer hayatında başarı dolu bir gelecek dileriz. 
Öğrencilerimizin bu tür başarı hikayeleriyle gurur duyuyoruz!

MESLEK YÜKSEKOKULLARI
KOORDİNATÖRLÜĞÜ



8 9

MEDEK AKREDİTASYON
BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ

Eğitim programlarında, Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN ve Prof. Dr. Nazmi İZLİ, 
MEDEK standartları, akreditasyon süreci ve eğitimde sürdürülebilir 
mükemmeliyet hedefleri üzerine bilgi paylaştı. Katılımcılar, kalite süreçlerinin 
iyileştirilmesi ve akreditasyon standartlarına uyum sağlanması konularında 
birebir görüşmeler yaparak fikir alışverişinde bulunma fırsatı yakaladı.

Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü, tüm Meslek 
Yüksekokullarında kalite süreçlerini güçlendirmek ve farkındalığı artırmak 
amacıyla MEDEK Akreditasyon Bilgilendirme Eğitimlerini hayata geçirdi.
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Meslek Yüksekokullarında düzenlenen 

bu eğitimler, kalite odaklı bir anlayışın 

akademik süreçlere entegre edilmesini 

desteklemek adına önemli bir adım olarak 

değerlendiriliyor. Katılımcılar, eğitimlerin 

oldukça faydalı geçtiğini belirterek, bu 

tür etkinliklerin devam etmesi yönünde 

olumlu geri bildirimlerde bulundu.

MEDEK Akreditasyon Bilgilendirme Eğitimleri, ulusal ve uluslararası standartlara uygunluk 

hedefi doğrultusunda Meslek Yüksekokullarının gelişimine katkı sağlamaya devam edecek.
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ÖĞR. GÖR. DR. KADİR BURAK OLGUN’DAN

MEZUN TAKİP SİSTEMİ
BİLGİLENDİRME SUNUMU
BUÜ Meslek Yüksekokulları mezunlarını kariyer yolculuklarında 
desteklemek ve üniversite ile güçlü bir iletişim ağı kurmak adına önemli 
bir adım attı. Öğr. Gör. Dr. Kadir Burak Olgun’un liderliğinde geliştirilen ve 
üç değerli öğrencimizin katkılarıyla hayata geçirilen Mezun Takip Sistemi, 
üniversitemizin senatosunda gerçekleştirilen kapsamlı bir sunumla tanıtıldı.

Bu yenilikçi sistem, mezunlarımızın 

kariyer gelişimlerini daha yakından 

izlemeyi, başarılarını görünür kılmayı 

ve mezunlar ile üniversite arasındaki 

bağı güçlendirmeyi hedefliyor. Proje, 

bireysel başarıları desteklemekle 

kalmayıp, aynı zamanda iş dünyasıyla 

daha etkin iş birlikleri kurmak için 

önemli bir kaynak olmayı vaat ediyor.

Projeye öncülük eden Öğr. Gör. Dr. Kadir Burak Olgun hocamıza 
ve değerli ekibine emekleri için sonsuz teşekkür ederiz!
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MEYOK KOORDİNATÖRÜ
PROF. DR. ÇAĞATAN TAŞKIN
RUMELİSİAD ÇALIŞTAYINA KATILDI
MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN, RUMELİSİAD 
Kadın ve Eğitim İstihdam Çalıştayı’na katılarak genç işsizliği ve 
üniversite-sanayi iş birliği üzerine önemli görüşlerini paylaştı.

Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN, genç 
işsizliğiyle mücadeleye yönelik çözüm 
önerilerini ele alırken, üniversite, 
sanayi ve sektör iş birliğiyle hayata 
geçirilen projelere dikkat çekti. 
Uygulamada olan projelerden 
örnekler sunan TAŞKIN, eğitimcilerin 
bu süreçteki katkıları ve sektörel iş 
birliklerinin önemini vurguladı. Ayrıca, 
atılan bu adımların hem üniversite 
öğrencilerine hem de sanayiye büyük 
faydalar sağlayacağını ifade etti.
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M E Y O K ’ T A
SOSYAL MEDYA GELİŞMELERİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü olarak, 
dijital dünyada öğrencilerimize ve takipçilerimize daha iyi ulaşabilmek 
adına sosyal medya faaliyetlerimizi güçlendirmeye devam ediyoruz!

MEYOK Instagram Hesabı Artık Mavi Tikli!

Mavi tik doğrulaması, Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü olarak iletişim 
stratejilerimizin dijital dünyadaki önemini bir kez daha göstermiştir. Sosyal 
medya hesaplarımız, sadece duyuruların ve etkinliklerin paylaşıldığı bir 
platform olmaktan öte, aynı zamanda üniversitemiz ile öğrencilerimiz, 
mezunlarımız ve tüm paydaşlarımız arasında güçlü bir köprü görevi görmektedir. 

Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü 
Instagram hesabımız artık mavi tik 
ile doğrulandı! Bu doğrulama, sizlere 
daha güvenilir ve güçlü bir iletişim 
sağlama hedefimizin bir yansımasıdır.

Artık paylaştığımız güncel duyurular, 
etkinlikler ve haberler resmi bir 
güvenceyle sizlere ulaşıyor. Ayrıca bu 
adım, yalnızca prestijimizi değil, sizlerle 
aramızdaki güven bağını da güçlendirmek 
adına atılmış önemli bir adımdır.
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E-posta ve Öğrenci No alma rehberi.

Öğrenci Dostu İçerikler...
Öğrencilerimizin ihtiyaçlarına yönelik hazırlanan bilgilendirici 
içerikler hız kesmeden devam ediyor, işte bazı içeriklerimiz:

Barınma İmkânları hakkında detaylı bilgilendirme.
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Öğrenci Abonmanı nedir, nasıl alınır?

MEYOK, Tanıtım Videolarıyla Dikkat Çekiyor!
Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü olarak sosyal medya hesaplarımız 
üzerinden paylaştığımız “MEYOK Tanıtım Videosu 2024” ve “Neden Bursa 
Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları?” içerikleri, büyük beğeni topladı!
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MEYOK, Yeniyıla Coşkuyla Merhaba Dedi!
Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları 

Koordinatörlüğü olarak, 2025 yılını büyük bir 

coşkuyla karşılıyoruz! 2024 yılı, akademik 

başarılar, güçlü iş birlikleri ve yenilikçi projelerle 

unutulmaz bir dönem olarak hafızalarda 

yer etti. Meslek Yüksekokullarımızın azmi ve 

birlikteliğiyle dolu geçen bu yılın en güzel anlarını 

Instagram hesabımızda paylaştığımız yılbaşı 

Reels videomuzla taçlandırdık. Videomuz, görsel 

etkileri ve güçlü mesajıyla büyük ilgi gördü, 

yeni yıl coşkusunu paylaşmanın yanı sıra geride 

bıraktığımız yılın başarılarını da özetledi. Geçtiğimiz 

yıl, toplamda 870 haber paylaşımı yaparak 

öğrencilerimiz ve takipçilerimizle dolu dolu bir 

yıl geçirdik. 2024’ün en çok haber paylaşımı 

yapan Meslek Yüksekokulumuz ise Gemlik 

Asım Kocabıyık MYO oldu. Yeni yılın hepimize 

sağlık, mutluluk ve başarı getirmesi dileğiyle, 

daha nice güzel yıllarda birlikte olmak ümidiyle!
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Tüm gelişmelerden haberdar olmak ve topluluğumuzun 
bir parçası olmak için bizi takibe devam edin! 

@@@
@@@

@
@

@
@

@
@

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZI
TAKİP ETMEK İÇİN İLGİLİ İKONA TIKLAYABİLİRSİNİZ.

http://www.youtube.com/@buumeyok
http://www.youtube.com/@buumeyok
https://www.linkedin.com/in/bu%C3%BC-meslek-y%C3%BCksekokullar%C4%B1-koordinat%C3%B6rl%C3%BC%C4%9F%C3%BC-6a95a7299/
https://www.linkedin.com/in/bu%C3%BC-meslek-y%C3%BCksekokullar%C4%B1-koordinat%C3%B6rl%C3%BC%C4%9F%C3%BC-6a95a7299/
http://www.x.com/buumeyok
http://www.x.com/buumeyok
www.instagram.com/buumeyok
www.instagram.com/buumeyok
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AVCILIK VE YABAN HAYATI
ÖĞRENCİLERİNE TEKNİK GEZİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Ormancılık 
Bölümü Avcılık ve Yaban Hayatı Programı 
öğrencilerine, 13 Kasım 2024 tarihinde 
Öğr. Gör. Nedimcan ŞEŞEN liderliğinde 
teknik bir gezi düzenlendi. Gezi 
kapsamında Uludağ Üniversitesi Zooloji 
Koleksiyonu, Herbaryum, Ovakorusu Ayı 
Barınağı ve Eskikaraağaç Avrupa Leylek 
Köyü gibi önemli noktaları ziyaret eden 
öğrenciler, yaban hayatı ve rehabilitasyon 
çalışmaları hakkında bilgi edindi.

BÜYÜKORHAN
MESLEK  YÜKSEKOKULU
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BURSA ORMAN FİDANLIK 
MÜDÜRLÜĞÜNE TEKNİK GEZİ

23 Ekim 2024 tarihinde, Ormancılık ve Orman Ürünleri Programı 
ikinci sınıf öğrencilerine “Fidan Tekniği” dersi kapsamında Bursa 
Orman Fidanlık Müdürlüğü’ne bir teknik gezi düzenlendi. Fidanlık 
üretim süreçleri ve iş akışı hakkında bilgiler verilen gezide, 
öğrenciler teorik bilgilerini pratiğe dönüştürme fırsatı buldular.
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“PSİKOLOJİK DAYANIKLILIK” SEMİNERİ
30 Ekim 2024 tarihinde, Şehit Zeki Uğur 
Konferans Salonu’nda Büyükorhan Toplum 
Sağlığı Merkezi uzmanları tarafından 
“Psikolojik Dayanıklılık” konulu bir seminer 
düzenlendi. Seminerde, 130 öğrenci ve 
akademik personel katılımıyla, dayanıklılık 
ve kişisel gelişim stratejileri üzerine 
kapsamlı bilgiler sunuldu. Katılımcıların 
soruları konuşmacılar tarafından yanıtlandı.
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18-20 Kasım 2024 tarihlerinde 
Antalya’da düzenlenen İklime Dirençli 
Ormancılık Projesi (İDOP) kapsamında 
gerçekleştirilen “OGM Orman Okulları” 
çalıştayına, üniversitemizden Öğr. Gör. 
Ömer DİLEK de katılım sağladı. Çalıştayda, 
Milli Eğitim Bakanlığı ve üniversitelerle 
birlikte orman okullarının kapasitesini 
geliştirmek için mevzuat, müfredat ve 
uygulamaların oluşturulması hedeflendi.

ÖĞR. GÖR. ÖMER DİLEK
“OGM ORMAN OKULLARI”
ÇALIŞTAYINA KATILDI
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İŞ YERİ EĞİTİMİ YAPAN
DENİZCİLİK ÖĞRENCİLERİNDEN
SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ
Borusan Lojistik’te İş Yeri Eğitimi 
yapan Deniz ve Liman İşletmeciliği 
Programı öğrencilerimiz, anlamlı bir 
sosyal sorumluluk projesine katkıda 
bulundu. Çevre bilincini artırmak 
amacıyla geri dönüşüm kutularını 
boyayarak ilkokullara dağıtılmak üzere 
hazırladılar. Projeye katkı sağlayan 
Borusan Lojistik’e teşekkürlerimizi sunarız.

GEMLİK ASIM KOCABIYIK
MESLEK YÜKSEKOKULU
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN GEMLİK
KIZILAY ŞUBESİNE DESTEK

Gıda Teknolojisi Programı öğrencilerimiz, Toplum Bilinci ve Sosyal 
Sorumluluk dersi kapsamında Kızılay Gemlik Şubesi ile dayanışma etkinliği 
düzenledi. Öğrenciler, kıyafetleri düzenledi, şubenin temizliğini yaptı 
ve yardımların dağıtımında görev aldı. Dr. Berkant Atasoy yönetiminde 
gerçekleşen bu etkinlik, toplum ve sorumluluk bilincini artırmayı hedefledi.
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DIŞ TİCARET VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ ÖĞRENCİLERİ
SIR GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİNİ AĞIRLADI

Sır Gümrük Müşavirliği’nden gelen İthalat ve İhracat Sorumlusu Sadi 
Çolakoğlu ve Operasyon ve Tescil Sorumlusu Taner Gürbüzbilek, 
öğrencilerimize mesleki gelişim üzerine bilgiler aktardı. Gümrük rejimlerinin 
de ele alındığı toplantının bir yenisinin düzenlenmesine karar verildi.
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DENİZCİ ÖĞRENCİLER
KANO KULLANMA EĞİTİMİNE BAŞLADI
Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı 
öğrencileri, Gemicilik ve Seyir dersleri 
kapsamında, Asım Kocabıyık Yerleşkesi 
sahilinde kano eğitimi aldı. Öğrenciler, 
tekne dengesi, can yeleği kullanımı 
ve kürek çekme gibi temel denizcilik 
becerileri kazandı. Mezunumuz Kaptan 
Enes Ceylan da eğitime destek verdi. 
Etkinliğin, diğer program öğrencilerinin 
katılımıyla genişletilmesi planlanıyor.
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AŞÇILIK ÖNLİSANS PROGRAMI
AKREDİTASYON SAHA ZİYARETİ
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 
turizm programlarının akreditasyonu için 
yetkilendirilen Turizm Akademisyenleri Derneği 
(TUADER) - Turizm Eğitimi Değerlendirme 
ve Akreditasyon Kurulu’na (TURAK) 2024 yılı 
Ocak ayında başvuruda bulunulmuş olup, bu 
kapsamda Harmancık MYO Aşçılık Önlisans 
Programı’nda saha ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
Heyet incelemelerini tamamlamış olup, çıkacak 
sonucun üniversitemize hayırlı olmasını dileriz.

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI
PROGRAMI TEKNİK GEZİSİ
06 Kasım 2024 tarihinde Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 
öğrencileri, Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı Uludağ Vergi Dairesi Müdürlüğü 
ve Bursa Serbest Mali Müşavirler Odası’nı ziyaret etti. Vergi süreciyle ilgili 
bilgi alan öğrenciler, sorularını doğrudan yetkililere yöneltme fırsatı buldular.

HARMANCIK
MESLEK YÜKSEKOKULU
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HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
KARİYER GÜNLERİ HAFTASI
11-15 Kasım 2024 tarihleri arasında düzenlenen Kariyer Günleri Haftası’nda, 
farklı sektörlerden uzmanlar öğrencilere bilgi ve tecrübelerini aktardı. 
Programda alanında uzman konuşmacılar, sektörel trendler ve kariyer 
planlamasına dair bilgiler verdi. Etkinlik hibrit formatta gerçekleştirildi 
ve öğrenciler için staj ve iş olanakları hakkında yeni fırsatlar sunuldu.

3. ULUSLARARASI BURSA GASTRONOMİ FESTİVALİ
13-15 Eylül 2024 tarihleri arasında düzenlenen 3. Uluslararası Bursa Gastronomi 
Festivali’nde, Harmancık MYO Aşçılık Programı öğretim elemanları ve 
öğrencileri aktif görev aldı. Etkinliklerde öğretim elemanları moderatörlük 
yaparken, öğrenciler çeşitli yarışmalara katılarak okulu başarıyla temsil etti.
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AÇIK HAVA SİNEMA GECESİ
Öğrencilerimiz, yoğun akademik temponun stresini atmak ve sosyal bir etkinlikte bir araya 
gelmek amacıyla düzenlenen açık hava sinema etkinliğinde buluştu. Yerleşkemizdeki 
amfi tiyatroda gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerden büyük ilgi gördü. Etkinlik 
kapsamında öğrencilerin seçimiyle belirlenen popüler bir film dev ekranda gösterildi. 

Akademik ve idari personelin de katıldığı etkinlikte, öğrenciler eğlenceli ve samimi 
bir ortamda film izleme fırsatı bulduklarını dile getirdiler. Üniversite anılarına 
güzel bir deneyim eklediklerini belirten öğrenciler, etkinliğin devamını talep etti.

İNEGÖL
MESLEK YÜKSEKOKULU
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STRATEJİK KARİYER PLANLAMASI:
DOĞRU ADIMLAR, BÜYÜK HEDEFLER
Öğrencilerimizin mesleki gelişimlerini 
desteklemek ve gelecekteki kariyer 
yolculuklarına rehberlik etmek amacıyla, 
çeşitli sektör temsilcilerinin katılımıyla 
seminerler düzenlendi. Makine, Mobilya 
ve Dekorasyon programları başkanlıkları 
tarafından düzenlenen seminerlerde, 
profesyoneller bilgi ve deneyimlerini 
paylaşarak sektörel trendler ve kariyer 
planlamasına dair ipuçları sundu. 
Seminerlerde, öğrenciler sektör temsilcilerine birebir sorular sorarak iş hayatına 
dair merak ettiklerini öğrenme fırsatı buldu. Ayrıca, düzenlenen ağ oluşturma 
etkinliklerinde potansiyel staj ve iş olanakları hakkında bilgi edinme şansı yakaladılar.
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FARKINDALIK VE SOSYAL DUYARLILIK
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Meslek Yüksekokulu yönetimi ve İnegöl 
İlçe Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle 
ruh sağlığının korunması, psikolojik 
dayanıklılığın artırılması ve şiddetle 
mücadele konularında bilgilendirme 
etkinlikleri düzenlendi. Organ bağışının 
önemine dikkat çekmek amacıyla 
bir farkındalık standı kurularak 
bilgilendirme çalışmaları yapıldı.

Taban, konuşmasında “Şehir yönetimindeki en değerli paydaşlarımız siz gençlersiniz. 
Sizlerden gelecek her fikir, İnegöl’ün vizyonunu güçlendirecek bir adım olacaktır.” 
diyerek gençleri, şehrin gelişim sürecine aktif katkı sağlamaya davet etti.

İNEGÖL BELEDİYE BAŞKANI İLE

“GENÇ BAKIŞ”
İnegöl Belediye Başkanı Alper TABAN, 

öğrencilerle bir araya gelerek tecrübelerini 

paylaştı. Gençlerin enerjisi ve yaratıcı 

fikirlerinin toplumu şekillendirmede kritik 

bir rol oynadığını ifade eden Taban, şehir 

yönetimine katılımın önemine dikkat çekti.
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı tarafından, Bursa Teknik Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Beyhan BAYHAN’ın sunumuyla “Deprem Farkındalığı ve 
Bursa Analizi” başlıklı bir seminer gerçekleştirildi. Seminerde, deprem farkındalığının 
artırılmasının ve stratejik eylem planlarının hazırlanmasının önemi vurgulandı.

Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri ise sosyal sorumluluk bilinciyle İnegöl Belediyesi Fatma 
Göztepe Huzurevi’ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında huzurevi sakinleriyle oyunlar oynandı, keyifli 
sohbetler yapıldı ve öğrenciler, kendi hazırladıkları hediyeleri büyüklerimize takdim etti.
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MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜMÜZ
PROF. DR. HAKAN ÇELİK İLÇE KURUM ve
KURULUŞ ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

İznik Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hakan ÇELİK, ilçe kurum ve kuruluşlarına 
yönelik ziyaretlerini sürdürüyor. 24 Temmuz 2024’te İznik Marmarabirlik Zeytin Satış 
Kooperatifi’ni, 31 Temmuz 2024’te İznik Ziraat Odası’nı ve İznik Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret ederek istişarelerde bulunan ÇELİK, 13 Eylül 2024’te İznik Kaymakamlığı’na atanan 
Arif KARAMAN’a da hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaretlere Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Şahin Selim YAZICI ve Yüksekokul Sekreteri İsmail ÖZGÖREN eşlik etti.

İZNİK 
MESLEK YÜKSEKOKULU
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ERASMUS STAFF WEEK KAPSAMINDA
MESLEK YÜKSEKOKULUMUZA ZİYARET GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü Erasmus 
Birimi, 10 Ekim 2024 tarihinde İznik Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti. Ziyaret 
kapsamında, seramik ve çini çalışmaları üzerine uygulamalı bilgiler paylaşıldı.

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNE
GÜÇLÜ DESTEKLER SAĞLANMAYA DEVAM EDİLİYOR
Bursa Uludağ Üniversitesi, İznik Belediyesi 
ve Gezihane Turizm ile işbirliği protokolü 
imzalayarak Turist Rehberliği Programı 
öğrencilerine destek sağladı. İznik’in tarihi 
mirasının ortaya çıkarılması ve coğrafi 
unsurlarının anlatılması hedeflendi. 
TURSAB Güney Marmara BTK Başkanı 
Murat SARAÇOĞLU, öğrencilere her 
konuda destek vereceğini ifade etti.
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TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMININ
AKREDİTASYONU İÇİN ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI

İznik Meslek Yüksekokulu Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turist Rehberliği Programı, 

2023 yılında akreditasyon çalışmalarına hız verdi. Bu kapsamda, 1-2 Aralık 2024 tarihlerinde 

TURAK değerlendiricileri tarafından yerinde tespit ve değerlendirme çalışmaları gerçekleştirildi. 
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Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey MYO Gıda İşleme Bölümü, “16 Ekim 
Dünya Gıda Günü” kapsamında bilgilendirme seminerleri düzenledi. 
Etkinlikler, Öğr. Gör. Dr. Kader ÇETİN, Öğr. Gör. Dr. Gamze DÜVEN, Öğr. Gör. 
Cumhur BERBEROĞLU ve Öğr. Gör. Nihal KANAT önderliğinde gerçekleşti.

Eker Süt Ürünleri adına Üretim Planlama Müdürü Fuat VATAN, “Süt 
İşletmelerinde Tedarik Zinciri Yönetimi” konusunda sunum yaptı. İnsan Kaynakları 
Departmanı, öğrencilerin iş başvurularını alarak kariyer fırsatları sundu.

8. ULUSAL VE ULUSLARARASI SÜT VE SÜT HAYVANCILIĞI 
ÖĞRENCİ KONGRESİ HAZIRLIK HEYECANI

Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek Yüksekokulu ev sahipliğinde ve Sütaş 
Süt Ürünleri A.Ş. sponsorluğunda gerçekleştirilecek olan “8. Ulusal ve Uluslararası Süt 
ve Süt Hayvancılığı Öğrenci Kongresi” için bir hazırlık toplantısı düzenlendi. Toplantıya, 
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Önder Canbolat ve Sütaş İnsan Kaynakları yetkilileri katıldı.

16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ  ETKİNLİKLERİ 
YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ 

KARACABEY
MESLEK YÜKSEKOKULU
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8.10.2024 tarihinde, Partner 360 Danışmanlık 
Firması tarafından Karacabey MYO 
öğrencilerine yönelik “Temel HACCP Eğitimi” 
düzenlendi. Eğitim sonunda öğrencilere 
sertifikalar sunuldu. Eğitimi organize eden 
Öğr. Gör. Nihal Kanat ve ekibine teşekkür 
edilirken, mezun firma kurucusu Timuçin 
İçöz de katkılarından dolayı takdir edildi

Golf Dondurma adına Kalite Güvence Müdürü 
Dr. Reyhan KOYUNCU ve Organizasyonel 
Gelişim Müdürü Cansu ÖZKAN, “Gıda 
Sektöründe Kalite Güvence ve Gıda 
Güvenliği Uygulamaları” konusunda; Sütaş 
Süt Ürünleri adına Gıda Güvenliği Yöneticisi 
Gamze GÜZEY ise “Süt Sektöründe Kalite 
Kontrol” konusunda sırasıyla seminerler 
düzenleyerek öğrencilere sektörel bilgi aktardı.

SERTİFİKALI “TEMEL HACCP  EĞİTİMİ” 

MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ

Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı 
tarafından hayata geçirilen “Narkorehber 
Gençlik Modülü” projesi kapsamında, 
23.10.2024 tarihinde Karacabey MYO’da 

uyuşturucu ve uyarıcı maddelerin etkileri 
üzerine bir seminer düzenlendi. Seminer, 
Narkorehber Polis Memuru Mustafa 
Volkan Tahpur tarafından gerçekleştirildi.
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Keles Meslek Yüksekokulu’nda, 05.11.2024 tarihinde “Erasmus Programı ve İngilizce’nin 
Önemi” konulu bir söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşide, İngilizce’nin ve yurt dışı tecrübesinin 
öğrencilere katacağı avantajlar anlatıldı. Erasmus’un, hem öğrenci değişim programı 
hem de staj hareketliliği programı ile öğrenciler için önemli bir fırsat sunduğu vurgulandı. 
Söyleşi, Erasmus MYO Koordinatörü Doç. Dr. Elif YILDIZ tarafından düzenlendi. 
Organizasyon ve planlama, Gıda Teknolojisi Bölüm Başkanı Dr. Ayşe Kevser BİLGİN ve 
İşletme Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. Nilay ORBAY İÇAÇAN tarafından  gerçekleştirildi.

ERASMUS PROGRAMI VE
İNGİLİZCENİN ÖNEMİ KONULU SÖYLEŞİ

K E L E S
MESLEK YÜKSEKOKULU
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Sektör Buluşma Günleri kapsamında, 
Türkiye’nin ve Bursa’nın Gıda Endüstrisi’nin 
önde gelen firmalarından BESAŞ’ın Mali İşler 
ve İnsan Kaynakları Yöneticisi Metin BASAR, 
“İşverenin Gözünden İdeal Çalışan” konulu 
bir söyleşi gerçekleştirdi. Öğrencilere kariyer 
yolculuklarında nasıl ilerlemeleri gerektiği 
ve edinmeleri gereken beceriler hakkında 
önemli tavsiyelerde bulundu. Günün ikinci 
söyleşisinde, “Tabaktaki Gizli Tehlikeler” 
başlığı altında BESAŞ Keles Süt Tesisi 
Yönetici Gıda Mühendisi Atila ÖĞÜTLÜ, gıda 
sektöründe artış gösteren gıda hileleri, taklit 
ve tağşiş konuları hakkında bilgiler paylaştı. 
Süt üreticisi ve çiftlik sahibi Abdullah ASLAN 
ise süt üretimindeki dinamikler, dikkat 
edilmesi gereken unsurlar ve karşılaşılan 
problemler hakkında bilgi ve tecrübelerini 
aktararak öğrencilerin sorularını yanıtladı.

SEKTÖR SÖYLEŞİLERİ

Sayın Metin BASAR, Sayın Atila ÖĞÜTLÜ 
ve Sayın Abdullah ASLAN’a katkıları 
için teşekkür ederiz. Ayrıca söyleşinin 
organizasyonunda emek harcayan 
Gıda Teknolojisi Bölüm Başkanı Dr. Ayşe 
Kevser BİLGİN ve İşletme Yönetimi 
Bölüm Başkanı Dr. Nilay ORBAY 
İÇAÇAN’a şükranlarımızı sunuyoruz.
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Keles Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı öğrencileri, 
08.11.2024 tarihinde Öğr.Gör.Dr. Ayşe Kevser BİLGİN gözetiminde, 
BESAŞ Keles Süt Tesisi’ne teknik gezi düzenledi. Gezi sırasında, süt 
işleme ve ürün kalite kontrol süreçleri hakkında detaylı bilgiler verildi. 
Öğrenciler teorik bilgilerini uygulama alanında gözlemleme fırsatı buldu. 

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ
BESAŞ KELES SÜT TESİSİNİ ZİYARET ETTİ
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MUDANYA GIDA A.Ş.
TEKNİK GEZİSİ
Meslek Yüksekokulumuz Gıda Teknolojisi ve İşletme Yönetimi Programı 
öğrencileri, bilgilerini artırmak amacıyla 30.10.2024 tarihinde Mudanya 
Gıda A.Ş. tesisine teknik gezi düzenledi. Teknik gezi, Dr. Ayşe Kevser 
BİLGİN ve Dr. Nilay ORBAY İÇAÇAN gözetiminde gerçekleştirildi.
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TABİAT BİNİCİLİK KULÜBÜ ile
PROTOKOL İMZALANDI
Dış Paydaşımız Tabiat Binicilik Kulübü ile işbirliği çalışmalarımızın sonucunda 
“Mesleki Eğitime Destek, İşyeri Eğitimi, Staj, Burs ve İşbirliği Protokolü” imzalandı. 
Mezun öğrencilerimize iş olanakları sağlayan, öğrencilerimizin işyeri eğitimi ve staj 
konularında uyumlu çalıştığımız Türkiye Binicilik Federasyonu’na bağlı federe bir 
atçılık işletmesi olan Tabiat Binicilik Spor Kulübü ile Mesleki Eğitime Destek, İşyeri 
Eğitimi, Staj, Burs ve İşbirliği konularında protokol karşılıklı mutabakatla imzalanmıştır.

MENNAN PASİNLİ ATÇILIK
ME SLEK YÜKSEKOKULU
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Tabiat Binicilik Merkezinden “BUÜ 50.yıl Bronz Sponsorluk Desteği”
Bursa Uludağ Üniversitesi, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Akademik Takviminde kuruluşunun 
50. yılını kutlayacaktır. Türkiye Binicilik Federasyonu’na bağlı Tabiat Binicilik Spor Kulübü, 
bu önemli yıl dönümü kutlamalarına bronz sponsor olarak destek verme kararı aldı.

Hazırlanan protokole BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cafer Çiftci ve 
Tabiat Binicilik Spor Kulübü Başkanı Şeyda Çilek Cihan imza attı.

BUÜ’NÜN 50. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ETKİNLİĞİNE

ATLARIMIZLA DESTEK VERDİK
Türkiye’nin saygın üniversitelerinden biri 

olan Bursa Uludağ Üniversitesi, kuruluşunun 

50. yılını çeşitli etkinliklerle kutlamaktadır. 

Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu 

olarak, akademik ve idari personelimiz, 

öğrencilerimiz ve atlarımızla bu anlamlı 

etkinliklere katılım sağlayarak destek olduk.
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TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ KARACABEY PANSİYON 
HARA VE AHMET CEMAL KURA İDMAN MERKEZİNE

TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ
13 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen 

teknik gezi kapsamında, Türkiye 

Jokey Kulübü Karacabey Pansiyon 

Hara bünyesinde yer alan Atçılık 

Eğitim Merkezi ve Ahmet Cemal 

Kura İdman Merkezi ziyaret edildi. 

Ziyaret sırasında at yetiştiriciliği, 

eğitim yöntemleri ve idman süreçleri 

hakkında kapsamlı bilgiler edinildi.”

Öğrencilerimiz, sektör profesyonelleriyle bir araya gelerek uygulamalı 
eğitim fırsatı buldu ve teorik bilgilerini pekiştirdi. Gezi, öğrencilerimizin 
atçılık alanındaki yenilikleri ve profesyonel süreçleri yakından 
tanımasını sağlayarak mesleki gelişimlerine önemli katkılar sundu
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MESLEK YÜKSEKOKULUMUZA
ESOGÜ MAHMUDİYE ATÇILIK MYO’DAN ZİYARET

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mahmudiye Atçılık Meslek Yüksekokulu düzenledikleri 
teknik gezi kapsamında üniversitemizi ziyaret etti. 25 Ekim 2024 günü, Mahmudiye 
Atçılık Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Derviş Öztürk, Öğr. Gör. Dr. 
Adem Aslan, Öğr. Gör. Fevzi Yıldırım ve değerli öğrenciler üniversitemizde ağırlandı.
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M E Z U N  V E  Ö Ğ R E N C İ L E R
GEÇMİŞTEN BUGÜNE ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU
Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu, öğrenci ve mezunlarını 
bir araya getiren anlamlı bir etkinlik düzenledi. Meslek Yüksekokulunun değerli mezunları, 
öğrenimlerine devam eden öğrenciler, öğretim elemanları ve idari personel bu özel buluşmada 
bir araya gelerek dayanışma ve birlik duygusunu güçlendirdi. Etkinlikte, 2023-2024 bahar 
yarıyılında akademik başarılarıyla öne çıkan ve yüksek onur belgesi ile onur belgesi almaya 
hak kazanan öğrencilere başarı belgeleri takdim edildi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
törende, başarı belgeleri gençlerin motivasyonunu artırırken akademik hedeflerini teşvik etti.

Mustafakemalpaşa MYO Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz, etkinlikteki konuşmasında 
katılımcılara teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. Mehmet Öz, Meslek Yüksekokulu’nun 
geçmişi ile geleceği arasındaki bağı güçlendiren öğrenci ve mezun buluşmalarının, 
geleneksel değerlerin korunması açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Ayrıca, 
etkinliğe katkı sağlayan Eker Süt Ürünleri A.Ş.’ye ve Sayın Gökhan Demir’e teşekkür etti.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte, katılımcılar arasında sıcak 
diyaloglar kuruldu. Öğrenciler ve mezunlar arasındaki bağların güçlenmesini 
sağlayan bu buluşma, Mustafakemalpaşa MYO’nun gelecekte de bir aile 
duygusuyla büyümeye devam edeceğinin bir göstergesi olarak kayda geçti.

MUSTAFAKEMALPAŞA
MESLEK YÜKSEKOKULU
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MEDEK DEĞERLENDİRME SÜRECİ TAMAMLANDI
Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu’nda, Mesleki 
Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından yürütülen 
değerlendirme süreci başarıyla tamamlandı. Gıda Teknolojisi Programı’na 
özel olarak gerçekleştirilen değerlendirmeler, üç gün boyunca titizlikle sürdü.

Değerlendirme sürecine, başta Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Saadet Dilek Yıldız olmak üzere, 
Gıda Teknolojisi Program Başkanı Öğr. Gör. Dr. Neşe Özmen ve Gıda İşleme Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Pınar Aydınol Sönmez de aktif katkı sağladı. Yoğun hazırlıklarla yürütülen çalışmalar, 
bölümün kalite süreçlerinin ve eğitim yeterliliğinin artırılmasına önemli ölçüde destek oldu. 
Değerlendirme ekibi, süreç sonunda hazırladığı sonuç raporunu okuyarak değerlendirmeyi 
tamamladı ve Meslek Yüksekokulundan ayrıldı. Bu önemli süreç, Gıda Teknolojisi Programı’nın 
sürdürülebilir kalite standartlarına katkı sağlama yolunda önemli bir adım olarak değerlendirildi.
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DİJİTAL ve YAPAY ZEKA İLE
MUHASEBE SEMİNERİ
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu ve 
YGZ Bilişim Şirketi iş birliğiyle düzenlenen 
kariyer planlama dersi kapsamındaki etkinlikte, 
SMMM Dr. Alper Erdem “Dijital ve Yapay Zekâ ile 
Muhasebe” konulu bir seminer gerçekleştirdi. 
Dijitalleşen dünyada muhasebe süreçlerinin 
dönüşümünü ve yapay zekâ uygulamalarının 
bu alandaki etkilerini detaylı şekilde ele alan 
Dr. Erdem, muhasebeci ve mali müşavirlerin 
bu teknolojik değişimlere nasıl uyum 
sağlayabileceğine dair önemli bilgiler paylaştı.

Dr. Erdem’in sunumunda dikkat çeken bir diğer konu ise, muhasebe ve mali müşavirlik 
alanında dijital çözümler sunan Kalfa platformunun işleyişiydi. Platformun kullanım 
kolaylığı, mali süreçleri hızlandıran özellikleri ve Dr. Erdem’in bu platformdaki 
deneyimlerine dair aktarımları, öğrenciler tarafından büyük ilgiyle karşılandı.

Etkinliğin sonunda, SMMM Dr. Alper Erdem’e ve Kalfa platformu katılımcılarına teşekkür 
amacıyla anı belgeleri takdim edildi. Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz ve 
diğer yöneticiler, bu tür etkinliklerin muhasebe öğrencileri için önemli bir öğrenim fırsatı 
sunduğunu vurguladı. Ayrıca, Meslek Yüksekokulu tarafından üretilen yöresel ve özel ürünlerin 
bulunduğu hediye paketleri de katılımcılara takdim edilerek etkinlik anlamlı bir şekilde sona erdi.
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KADINA YÖNELİK ŞİDDETİ
ÖNLEME SEMİNERİ DÜZENLENDİ
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 
kapsamında, Mustafakemalpaşa İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Bursa 
Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu iş birliğiyle 
farkındalık yaratmayı amaçlayan bir bilgilendirme semineri düzenlendi.

Seminer, İlçe Sağlık Müdürlüğü’nden Burcu 
Musul’un sunumuyla gerçekleştirilirken, 
Ebe Sibel Doğan Dalkılıç ve Uzm. Dr. Tuğçe 
Er de kendisine eşlik etti. Etkinlikte, kadına 
yönelik şiddetin toplumsal boyutları, şiddet 
türleri, şiddet mağdurlarının başvurabileceği 
mekanizmalar ve kadınların haklarına ilişkin 
kapsamlı bilgiler öğrencilere aktarıldı.

Etkinliğin sonunda, İlçe Sağlık Müdürlüğü temsilcilerine, sundukları değerli bilgiler 
için Mustafakemalpaşa MYO yönetimi tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi.
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2024 YILI MEDEK
SAHA DEĞERLENDİRMESİ TAMAMLANDI
Bursa Uludağ Üniversitesi Orhaneli Meslek Yüksekokulu’nda, Mesleki Eğitim 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından yürütülen saha 
değerlendirmesi başarıyla tamamlandı. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 
Programı’na odaklanılan değerlendirmeler, üç gün boyunca titizlikle sürdürüldü. 
Yoğun bir hazırlık süreciyle gerçekleştirilen bu çalışmalar, bölümün kalite 
süreçlerini geliştirmek ve eğitim yeterliliğini artırmak adına önemli katkılar sağladı.

Değerlendirme ekibi, sürecin sonunda hazırladığı sonuç raporunu okuyarak 
değerlendirmeyi tamamladı ve yüksekokuldan ayrıldı. Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları Programı için sürdürülebilir kalite standartlarına katkı 
sağlamayı hedefleyen bu süreç, önemli bir adım olarak kayıtlara geçti.

ORHANELİ
MESLEK YÜKSEKOKULU
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VODAFONE TANITIM ETKİNLİĞİ
Vodafone Çağrı Merkezi yöneticileri, Çağrı 
Merkezi Hizmetleri öğrencilerimize özel 
etkinlik gerçekleştirerek Vodafone Türkiye’yi 
ve kariyer imkanlarını tanıttı. Etkinlikte 
Vodafone ile işbirliğinin sürdürülmesi 
ve IV. Kariyer Günlerinde yeniden 
etkinlik yapılması konusunda uzlaşıldı.
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SINGER’DEN WORKSHOP ETKİNLİĞİ
Singer Türkiye, Giyim Üretim Teknolojisi Programı öğrencileri için özel bir workshop 
etkinliği düzenledi. Öğretmenler Günü’nün ardından gerçekleştirilen etkinlikte, Eğitim 
Uzmanı Saliha Erdoğdu’nun rehberliğinde öğrenciler tarafından laptop çantaları 
hazırlandı. Hazırlanan çantalar, öğretim elemanlarına hediye olarak takdim edildi.
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ORHANELİ MYO ÖĞRENCİLERİ İÇİN
TEKNİK GEZİLER DÜZENLENDİ
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programından ÜÇGE’ye Teknik Gezi...

RUMELİSİAD Vakfı Başkanı Taner Bolcan, Yönetim Kurulu Üyesi Pınar 
Özkeserli ve Öğretim Görevlisi Dilek TAŞKIN öncülüğünde düzenlenen 
teknik geziye, program akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Etkinlikte, İK Direktörü Seda Nur 
Akcan İncir, İşe Alım Uzmanı 
Uğur Özdemir ve Eğitim ve 
Organizasyonel Gelişim Uzmanı 
Tuğba Avcı, ÜÇGE firmasını tanıtarak 
öğrencilerimize kariyer olanakları 
hakkında detaylı bilgiler sundu.

Teknik gezinin düzenlenmesine öncülük eden RUMELİSİAD Vakfı Başkanı Taner Bolcan’a, 

Yönetim Kurulu Üyesi Pınar Özkeserli’ye, ÜÇGE firması ve yöneticilerine teşekkür ederiz.
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Giyim Üretim Teknolojisi Öğrencileri İnceleme Gezisine Katıldı...

Giyim Üretim Teknolojisi Öğrencileri İlay Tekstil’i Ziyaret Etti...

Giyim Üretim Teknolojisi Programı 
öğrencileri, Dr. Öğr. Üyesi İdil YİĞİT’in 
önderliğinde Görükle Kampüsü’ne 
bir inceleme gezisi gerçekleştirdi. 
Gezi kapsamında Tekstil Mühendisliği 
Bölümü ziyaret edilerek laboratuvarlar 
incelendi ve öğrenciler, kullanılan 
makineler ve malzemeler hakkında 
detaylı bilgi alma fırsatı buldu. İnceleme 
gezisi, kampüs kütüphanesinin 
gezilmesi ve kaynaklar hakkında yapılan 
bilgilendirmenin ardından burada 
gerçekleştirilen bir ders ile tamamlandı.

Giyim Üretim Teknolojisi Programı öğrencilerimiz kumaş ve giyim üretiminde 
faaliyetlerini sürdüren İlay Tekstil’i ziyaret ettiler. İşletmeyi gezen öğrenciler 
kazandıkları teorik bilgilerin nasıl uygulandığını işletme sahasında gözlemleme, 
teknolojik gelişmeleri üretim ortamında inceleme ve pekiştirme olanağı bularak 
uzmanların anlatımıyla kumaş ve konfeksiyon sektörü hakkında bilgi sahibi oldular.
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MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜMÜZ
DOÇ. DR. ŞEKİP ESAT HAYBER EŞLİĞİNDE
OKULUMUZ PAYDAŞLARINI ZİYARETLER

Kaymakamımız Sayın Zafer KARAMEMETOĞLU’na, Kaymakamlık 
çalışanlarına, belediye yöneticilerine ve Asil Çelik A.Ş. yöneticilerine 
nazik karşılamaları, ayırdıkları zaman ve ilgileri için teşekkür ederiz.

Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. Şekip Esat HAYBER, okulumuz 
paydaşları ile ilişkileri geliştirmek için firmalara ziyaretlerde bulundu.

Asil Çelik A.Ş.’ye yapılan ziyarette Meslek 
Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. Şekip Esat 
HAYBER, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Nebi 
SEREN ve Yüksekokul Sekreteri Zeki BOZ 
eşliğinde Asil Çelik A.Ş. Genel Müdürü Dr. Osman 
KILAVUZ ile görüştüler. Ziyaret esnasında Sayın 
Osman KILAVUZ ile enerji verimliliği başlığında 
kısa bir görüşmenin ardından MYO ekibi Asil 
Çelik A.Ş. İnsan Kaynakları Müdürü Sayın Evren 
KURTOĞLU ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

Bu ziyaretin ardından Orhangazi Kaymakamımız Sayın 
Zafer KARAMEMETOĞLU’NA bir ziyaret gerçekleştirildi.  
Yapılan ziyarette, Meslek Yüksekokulumuzun 
gelişimi ve eksik yönleri masaya yatırıldı.

Devamında bir diğer görüşme ise Orhangazi 
Belediye Başkanımız Sayın Bekir AYDIN 
ile gerçekleştirildi. Ziyaret esnasında 
Başkanımız Sayın Bekir AYDIN, Başkan 
Yardımcılarımız Sayın Bilal ACAR ve Sayın 
İbrahim ALTUNTAŞ ile Meclis Üyemiz 
Sayın Fevzi YILMAZ okulumuz ile ilgili 
verilen bilgiler hakkında görüşlerini ilettiler.

ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK
MESLEK YÜKSEKOKULU
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Firma ziyaretlerinin devamında...
Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. 
Şekip Esat HAYBER, Bilgisayar Programcılığı 
Program Başkanı Öğr. Gör. Dr. Kadir Burak 
OLGUN ile Yüksekokul Sekreteri Zeki BOZ 
eşliğinde HEKTAŞ F.A.R.M. Tesis Müdürü 
Sayın Serkan ALBAYRAK ile çeşitli konu 
başlıklarında fikir alışverişi yapıldı ve 
sonrasında tesis gezisi gerçekleştirildi.

Daha sonra Aka Otomotiv Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. ziyaret edildi. Ziyaret esnasında Aka 
Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel 
Müdürü Sayın Hüseyin ÖZDEN, Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Tuğkan MERT ve Ar-Ge 
Müdürü Sayın Hüseyin DEĞİRMENCİ ile 
çeşitli konu başlıklarında fikir alışverişi yapıldı.

Günün son ziyaretinde İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Sayın Erol ŞANLITÜRK makamında ziyaret 
edilerek, ilçedeki eğitim faaliyetleri, kurumların 
ihtiyaçları ve iş birliği projeleri üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sırasında, eğitimde 
iş birliğini güçlendirecek öneriler ele  alındı

Paydaş ziyaretlerine Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası ziyareti ile devam edildi. Ziyaret esnasında 
Başkanımız Sayın Erol HATIRLI, OTSO Meclis 
Başkanı Sayın Cem KAPİTAN ve OTSO Genel 
Sekreteri Sayın Kubilay YILDIRIM okulumuz ile 
ilgili verilen bilgiler hakkında görüşlerini ilettiler.

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Erol ŞANLITÜRK’e, OTSO ve Aka Otomotiv yöneticilerine, HEKTAŞ 
F.A.R.M. yönetici ve mühendislerine ilgi dolu ev sahiplikleri ve ayırdıkları zaman için teşekkür ederiz.
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Okulumuz Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Programı öğrencileri ve program 
öğretim elemanlarıyla beraber Orhangazi ‘Yalova Ağaç ve Peyzaj’ ve ‘Karatepe Peyzaj’ 
işletmelerine program dersleri kapsamında 6 Kasım’da teknik gezi gerçekleştirildi.

PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ PROGRAMIMIZIN

TEKNİK GEZİSİ VE MİLLİ AĞAÇLANDIRMA 
GÜNÜ AĞAÇ DİKME ETKİNLİĞİNE KATKISI
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11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında üniversitemiz sınırlarında gerçekleşen orman 
yangını sonrası kaybettiğimiz ormanları geri kazanabilmek amacıyla düzenlenen ağaç dikme 
etkinliğine üniversitemiz personeli ve öğrencileri ile birlikte okulumuzu temsilen Müdürümüz 
Doç. Dr. Şekip Esat HAYBER katıldı. Etkinlik kapsamında dikilen fidanlara katkıda bulunuldu.

OKULUMUZUN FARKINDALIKLARINI ARTTIRMAK İÇİN
BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE SEMİNERİ DÜZENLENDİ
Okulumuz öğrencilerine yönelik, Orhangazi 
İlçe Sosyal Hizmet Müdürlüğü tarafından 
TBM Formatörü Nurcan BALTACI ÖZASLAN’ın 
sunumu ile bir madde bağımlılığı semineri 
gerçekleştirildi. Seminerde, madde bağımlılığı 
ve bağımlılık konularında çeşitli bilgiler paylaşıldı. 
Programın sonunda, Müdür Yardımcımız Öğr. 
Gör. Taner ERGÜN, katkılarından dolayı TBM 
Formatörü Nurcan BALTACI ÖZASLAN’a teşekkür 
ederek kendisine teşekkür belgesini takdim etti.
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AKA OTOMOTİVDEN
ÖĞRENCİLERİMİZE DESTEK PROJESİ
Aka Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından hayata geçirilmesi planlanan sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında, Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik 
bir dizi seminer ve eğitim düzenlenmesi amacıyla bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıya, İnsan Kaynakları Müdür Yardımcısı 
Erkan AĞAOĞLU, İnsan Kaynakları Sorumlusu 
Fulya ARSLAN, İnsan Kaynakları Memuru Aysu 
AĞA, Üretim Direktörü Şenol TÜRKER, Kaynak Alan 
Müdürü Aydın ŞENTÜRK, Pres Alan Müdürü Haldun 
ERKAN, Teknoloji Direktörü Hamza KOLAY, Bakım 

Müdür Yardımcısı Alper ALTINTAŞI, Otomasyon 
Sorumlusu Semih KAVRAMAK, Dijital Dönüşüm 
ve Yazılım Geliştirme Sorumlusu Mesut NİZAM, 
Proses ve Tasarım Yöneticisi Yiğithan AÇIKGÖZ, 
Kalıphane Müdürü İsmail ÖZTÜRK ve Teklif 
Proses ve Analiz Yöneticisi Mertcan DEMİR katıldı.

Toplantıda, planlanan eğitim programları ve iş birliği detayları görüşüldü. Görüşmelerin ardından 
misafirlerimiz, okulumuzun Makine Laboratuvarı, Otomotiv Laboratuvarı, Elektronik Teknolojisi 
Laboratuvarı, Amfi ve Eğitim Binalarını gezerek üniversitemizin altyapısını inceleme fırsatı buldular. 
Nazik ziyaretleri için Aka Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. yöneticilerine ve eğitmenlerine teşekkür ederiz.
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GELENEKSEL PİLAV GÜNÜ COŞKUSU
Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, her 
yıl geleneksel olarak düzenlediği Pilav Günü etkinliğiyle mezunlarını, 
öğrencilerini, akademik ve idari personelini bir araya getirdi. 20 Ekim 2024 
Pazar günü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bahçesinde düzenlenen 
2. Geleneksel Pilav Günü, Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa 
Kemal ATATÜRK ve ebediyete intikal eden aziz şehitlerimizin ve gazilerimizin 
manevi huzurlarında bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan KIRIŞTIOĞLU, 
Meslek Yüksekokulları Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Sinan ÇAVUN ve okulumuz 
bağışçılarından değerli iş insanı Suhendam URBAY, etkinliğin anlam ve 
önemine ilişkin duygu dolu konuşmalar gerçekleştirdi. Konuşmaların 
ardından, keyifli bir müzik dinletisi eşliğinde pilav ikramına başlandı.

SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU
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8 KASIM DÜNYA RADYOLOJİ GÜNÜ KUTLANDI
Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri programı 
öğrencileri ve akademik personeli 
tarafından “8 Kasım Dünya Radyoloji 
Günü” Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu bahçesinde kutlandı. Bu 
özel gün anısına yapılan kutlamaya 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Sinan ÇAVUN, Meslek 
Yüksekokulumuz bağışçılarından iş 
insanı Sayın Suhendam URBAY, Meslek 
Yüksekokulumuz Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri programı akademik personeli, 
Uludağ Üniversitesi Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Baş Sağlık Teknikeri 
Ahmet ARSLAN ve Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri programı öğrencileri katıldı. 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri programı 
öğrencileri tarafından afiş tasarımları, 
koreografi çalışmaları yapıldı ve 
yiyecek-içecek ikramında bulunuldu.
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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİNDE

DEPREM VE YANGIN TATBİKATI
G E R Ç E K L E Ş T İ R İ L D İ
Bursa Uludağ Üniversitesi Hastanesi 
Afet Planı kapsamında, 18 Kasım 2024 
tarihinde, 10.00-12.00 saatleri arasında 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri programı 
öğrencilerinin de katılımıyla Masabaşı ve 

İcra olarak “Deprem ve Yangın Tatbikatı” 
gerçekleştirildi. Tatbikatta, meydana 
gelen deprem sonrası oluşabilecek 
yangın ile ilgili (Kırmızı Kod, Sarı Kod, 
Mor Kod ve Yeşil Kod) olay planlarının 
uygulanabilirliği ve yeterliliği test edildi.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
akademik ve idari personelinin organize 
ettiği Geleneksel Lokma Günü Etkinliği 
27 Kasım’da Meslek Yüksekokulumuz 
bahçesinde gerçekleştirildi. Saat 11.00 
itibarıyla başlayan etkinlikte, öğrenciler 
sıcak ve taze lokmalarla buluştu.

LOKMA GÜNÜ ETKİNLİĞİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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DIŞ TİCARET PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ
E-TİCARET HACKATHONU’NDA
Gürsu Belediyesi’nin, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı destekli “Genç 
Dijital Girişimcilik Akademisi” projesi kapsamında düzenlenen E-Ticaret 
Hackathonu’na yüksekokulumuz Dış Ticaret Programı öğrencileri katılım 
sağladı. Öğrenciler, hazırladıkları projeyi etkinlik kapsamında sundular.

ORYANTASYON EĞİTİMİ
Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize 
yönelik olarak, 2 Ekim 2024 tarihinde bir 
oryantasyon programı düzenlendi. Programa 
katılan öğrenciler, ders planları, uygulamalı 
eğitim süreçleri, kariyer hedefleri ve istihdam 
olanakları gibi konular hakkında bilgilendirildi.

SOSYAL BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU
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MEZUNLARIMIZ TECRÜBELERİNİ PAYLAŞIYOR
Bankacılık ve Sigortacılık Programı, Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları Programı ile İşletme Yönetimi 
Programı öğrencilerine yönelik olarak Meslek 
Yüksekokulumuz Ekol Seminer Salonu’nda 
“Mezunlarımız Tecrübelerini Paylaşıyor” 
konulu seminerler düzenlendi. Mezunlarımızın 
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerden 
yoğun ilgi gördü. Etkinlikte tecrübelerini 
paylaşan mezunlarımıza teşekkür ederiz.

SİGORTA EKRANLARI EĞİTİMİ
12 Kasım 2024 Salı günü, Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı öğrencileri için Meslek Yüksekokulumuz 
Ekol Seminer Salonu’nda “Sigorta Ekranları Eğitimi” 
konulu bir seminer düzenlendi. Etkinlik, Koçaslanlar 
Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti. bünyesindeki 
Sigorta Akademisi iş birliği ile gerçekleştirildi. Seminere 
öğrenciler yoğun ilgi gösterirken, katılımcılar konukların 
değerli bilgi ve tecrübelerinden faydalanma fırsatı 
buldu. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.
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MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİMİZ
UZMAN TEKNİKER OLARAK BUTGEM’DEN SERTİFİKALARINI ALDI

TEKNİK BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Eğitim Vakfı çatısı altında faaliyet gösteren 
BUTGEM ile Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
arasında yapılan iş birliğiyle düzenlenen uzmanlaşma ve meslek geliştirme 
eğitimleri sona erdi. Öğrencilerin mesleki yetkinliklerini artırmayı ve belirli 
konularda uzmanlaşmalarını sağlamayı hedefleyen proje, iş dünyasının uzman 
personel ihtiyacına çözüm sunacak pilot bir uygulama olarak hayata geçirildi.

Protokol kapsamında 7 farklı alanda başlatılan yaz okulu programında 
ortalama 250 saat uygulamalı eğitim alan 120 öğrenci, uzmanlaşma ve 
meslek geliştirme eğitimlerinin ardından sektörde doğrudan istihdama hazır 
uzman teknikerler olarak mezun oldu. BUTGEM’de düzenlenen sertifika töreni 
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, BTSO Yönetim 
Kurulu Üyesi Abidin Şakir Özen, Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Karahan, yüksekokul yönetimi 
ve akademisyenler ile kursiyer öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.
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MODA TASARIMI PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNİN
TASARIMLARI GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım 
Programı öğrencileri, BEBETTO firması ile 
birlikte gerçekleştirdikleri 2025 İlkbahar/
Yaz koleksiyonunu, Uludağ Swiss Otel’de 
düzenlenen bir defilede sergilediler. Yerli ve 
yabancı firma temsilcilerinin katıldığı etkinlikte, 
öğrenciler tasarımlarını WAVE teması 
odağında sundular. Koleksiyon, denizdeki 
dalgalardan ilham alarak zarafet ve modayı 
bir araya getirirken, çocuk giyiminde bir yaşam 
tarzını yansıttı. BTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Burkay, defilede yaptığı konuşmada, 

“Üretmek kıymetlidir. Ama ürettiğinizi katma 
değere dönüştürmek inovasyon ve markadan 
geçer. Bebetto Tekstil A.Ş.’nin yenilikçi 
çalışmaları sektörümüze  büyük katkı sağlıyor. 
Üniversitemiz ile iş birliği içinde çok iddialı 
bir koleksiyon ortaya çıkarılmış” ifadelerini    
kullandı. Defilede ayrıca Bebetto ve  BUÜ 
Teknik Bilimler MYO iş birliği ile öğrencilerin 
hazırladığı   tasarımlar da sergilendi. Öğrenciler, 
Prof. Dr. Mehmet Karahan tarafından katılım 
sertifikalarını aldı. Etkinliğin en dikkat çekici 
bölümü ise, minik mankenlerin koleksiyon 
tasarımlarını sergilediği defile oldu.
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BUÜ’NÜN YENİ LABORATUVARLARI HİZMETE AÇILDI

MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ
BİRİM KALİTE ÖDÜLÜNÜ ALDI
Bursa Uludağ Üniversitesi’nde (BUÜ) 2023 
yılı boyunca yürütülen kalite faaliyetleri, 
düzenlenen büyük bir törenle ödüllendirildi. 
Yedi farklı kategoride ödüllerin dağıtıldığı 
organizasyonda, fakülte, meslek 
yüksekokulu, akademisyen, idari personel 
ve öğrencilere ödüller takdim edildi.
Yüksekokulumuz, 2023 yılı boyunca 
yürüttüğü özverili kalite çalışmalarıyla 
Birim Kalite Ödülü’ne layık görüldü. 
Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Mehmet 
Karahan, ödülü BUÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ferudun Yılmaz’dan aldı. 2023 yılı kalite 
çalışmalarını yürüten komisyon üyelerine 
özverili çalışmaları için teşekkür edildi.

Üniversite-sanayi iş birliği kapsamında 
yürütülen çalışmalarla Bursa Uludağ 
Üniversitesi (BUÜ), eğitim ve öğretim altyapısını 
geliştirmeye devam ediyor. Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu ve Dijital Dönüşüm 
Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
(DİJİMER) iş birliğiyle tamamlanan Üç Boyutlu 
Tasarım Atölyesi ve Servo Motor Mekanizmaları 
Laboratuvarı düzenlenen törenle hizmete açıldı.
Açılış törenine BUÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ferudun Yılmaz, Teknik Bilimler MYO 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Karahan, DİJİMER 
Müdürü Prof. Dr. Kurtuluş Kaymaz, Uludağ 
İhracatçı Birlikleri Genel Sekreteri Mümin 
Karacakayalılar, Simut A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Bölük ve akademik-
idari personelin yanı sıra öğrenciler katıldı.
BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz törende 
yaptığı konuşmada, meslek yüksekokullarında 

yürütülen nitelikli projelere dikkat çekerek,
“Teknik Bilimler MYO, iş dünyasının ihtiyaçlarına 
yönelik eğitimlerle çok donanımlı çalışmalar 
yapıyor. Araştırma üniversitesi kimliğimizle 
daha nitelikli projeler oluşturmaya devam 
edeceğiz” dedi. Teknik Bilimler MYO Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet Karahan ise, CLO 3D 
eğitimlerini Türkiye’de ikinci olarak bu atölyede 
vereceklerini ve mesleki eğitimde önemli 
adımlar atmayı sürdüreceklerini belirtti.
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Yenişehir Belediyesi tarafından bu yıl 9.’su gerçekleştirilen Uluslararası Altın Biber 
Festivali kapsamında düzenlenen Tarladan Sofraya Yenişehir Biberi Paneli‘ne yüksekokul 
yönetimimiz katılım sağlamıştır. Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Hakan ERDOĞAN’ın moderatör 
olarak görev aldığı panele, Uludağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Prof. 
Dr. Senih YAZGAN,  Bursa Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sertaç DOKUZLU 
ve Bursa Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevinç BAŞAY konuşmacı olarak 
katılarak tecrübe ve bilgilerini Yenişehir’deki üreticilerle paylaştılar. Panelin ardından 
katılımcılara, Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Nazmi İZLİ tarafından belge takdim edildi.

TARLADAN SOFRAYA
YENİŞEHİR BİBERİ PANELİ

YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN 
MESLEK YÜKSEKOKULU
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ÖĞRETİM ÜYEMİZ DOÇ. DR. MÜMİN TUTAR’DAN 
TÜBİTAK  1501 PROJE  BAŞARISI

DOĞA VE ORMAN PEDAGOJİSİ EĞİTİMİ
Yüksekokulumuz Çocuk Gelişimi Programı 
öğrencileri, Doğa ve Orman Pedagojisi Eğitmeni 
Ayşe Kula İlhan rehberliğinde Misi Köyü’nde 
düzenlenen keyifli ve eğitici bir Orman Atölyesi’ne 
katıldılar. Bu anlamlı etkinlik, doğanın çocuk 
gelişimindeki kritik rolüne ve orman pedagojisinin 
önemine dair farkındalık oluşturmayı hedefledi. 

Program Başkanı Öğr. Gör. Hasan ER ve Çocuk 
Gelişimi Programı Öğretim Görevlisi Doç. 
Dr. Nuray KOÇ’un da katılımıyla gerçekleşen 
atölyede, öğrenciler hem doğa ve orman 
pedagojisine yönelik teorik bilgiler edindiler 
hem de rehber eşliğinde ormanda keşif gezisi 
yaparak uygulamalı bir deneyim kazandılar. 

Doğanın çocukların öğrenme süreçlerindeki etkisini birebir gözlemleme fırsatı bulan öğrenciler, 
bu anlamlı deneyimin mesleki bilgi ve becerilerine büyük katkılar sunduğunu ifade ettiler.

Meslek Yüksekokulumuz öğretim üyelerinden 
Doç. Dr. Mümin TUTAR’ın danışmanlığını 
yaptığı, MFK Makine Freze Kalıp LTD. ŞTİ. 
firması tarafından sunulan Stabilizasyonlu 
Sıfır Boşluğa Sahip Modern Silah Kulesi 
Geliştirilmesi adlı proje, 1501 TÜBİTAK 
Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 
kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır.
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YÜKSEKOKULUMUZ PROGRAMLARI 
UYGULAMALI EĞİTİMDE
Yüksekokulumuz Gıda Teknolojisi Programı öğrencilerimiz 5 Kasım 2024 tarihinde BESAŞ Ekmek A.Ş.‘nin 
üretim tesislerine, BEYAP unlu mamuller laboratuvarına ve İznik Yıldırım Zeytinyağı Fabrikasına; Çocuk 
Gelişimi Programı öğrencilerimiz 30 Ekim 2024 tarihinde Bursa Ekol Koleji Tabiat Kampüsü’ne; Bitki Koruma 
Programı öğrencilerimiz ise 6 Kasım 2024 tarihinde Yenişehir Orman Fidanlık Şefliği’ne teknik gezi düzenledi.

Yüksekokulumuzda güz döneminde öğrencilerimizin kişisel ve 
mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla teknik geziler düzenlendi.
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BÜYÜKORHAN MYO
2010-2012 yılları arasında Uludağ 
Üniversitesi Büyükorhan Meslek 
Yüksekokulu Ormancılık ve Orman 
Ürünleri Programı’nda aldığı eğitimle 
kariyerine adım atan Erman KARAHAN, 
önlisans programıyla başlayan 
yükseköğrenim sürecini bugüne kadar 
iki önlisans, iki lisans ve bir yüksek 
lisans programını tamamlayarak 
sürdürmüştür. Farklı alanlarda eğitim 
alarak birçok konuda bilgi birikimi 
edinen ve çeşitli ilgi alanları geliştiren 
kişi, aynı zamanda mesleğini en iyi 
şekilde icra etmek için sürekli olarak 
çalışmayı ve kendini geliştirmeyi 
öncelikli hedefi olarak benimsemiştir.

GEMLİK ASIM KOCABIYIK MYO
Enes Ceylan, 3 Ekim 1996 tarihinde 
Gümüşhane’de doğmuş, ilk, orta ve lise 
eğitimini Gümüşhane’de tamamlamıştır. 
2015-2016 döneminde Uludağ Üniversitesi 
Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı’na 
başlayan Ceylan, 2018 yılında Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Deniz Ulaştırma ve İşletme 
Mühendisliği Bölümü’ne geçiş yapmış ve 
2020-2021 eğitim-öğretim döneminde mezun 
olmuştur. Uzun dönem stajını İngiltere merkezli 
Borealis Maritime şirketine ait bir konteyner 
gemisinde gerçekleştirmiş ve burada Uzakyol 
Vardiya Zabiti olarak meslek hayatına adım 
atmıştır. MSC’de 3. Kaptan olarak devam 
eden kariyerini, şu anda CMA CGM şirketinde 
Navigation Officer olarak sürdürmektedir. Enes 
Ceylan, uluslararası denizcilik sektöründe 
edindiği deneyimleriyle dikkat çekmektedir.
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Dilara Tokgöz BEKTAŞ, 2014 yılında 
Uludağ Üniversitesi Harmancık MYO’dan 
mezun olduktan sonra kariyerine bir 
bankanın çağrı merkezinde başlamış, 
kısa sürede sigortacılık alanında 
uzmanlaşmıştır. Allianz Sigorta’da banka 
sigortacılığı ve şube koçluğu, ardından 
Bupa Acıbadem Sigorta’da Kıdemli 
Danışman olarak görev yapmıştır. 
Halen Ekip Yöneticisi olarak personel 
eğitimi, satış koordinasyonu ve stratejik 
planlama alanlarında çalışmaktadır.

HARMANCIK MYO

İZNİK MYOİNEGÖL MYO
Zeynep YÜKSEL, 2001 yılında Bursa’da 
doğdu. 2019 yılında Bursa Uludağ 
Üniversitesi İznik Meslek Yüksekokulu Turist 
Rehberliği Önlisans Programı’na başladı 
ve 2021 yılında bu programdan mezun 
oldu. Bursa Turist Rehberleri Odası’na 
kayıtlı olarak meslek hayatına devam 
eden YÜKSEL, Marmara, İç Anadolu ve 
Akdeniz bölgelerinde yerli ve yabancı 
turistlere rehberlik yapmaktadır. Akıcı bir 
şekilde İngilizce ve Rusça bilmektedir

Gökhan Özdemir, 10 yılı aşkın pazarlama ve satış 
deneyimiyle mobilya sektöründe uzmanlaşmış 
bir profesyoneldir. Bursa Uludağ Üniversitesi 
İnegöl MYO Pazarlama Programından mezun 
olduktan sonra, Cemre Koltuk ve LETA 
Sandalye’de satış yönetimi ve müşteri ilişkileri 
alanında deneyim kazanmış, şu anda Sancrea 
Grup’ta proje satış yöneticisi olarak görev 
yapmaktadır. Kurumsal müşterilere özelleştirilmiş 
mobilya çözümleri sunan Özdemir, ekip 
yönetimi ve stratejik satış konularında yetkindir.
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KARACABEY MYO
Timuçin İÇÖZ, 27 yıllık gıda sektörü tecrübesiyle 
Öztusan A.Ş., Assan Gıda A.Ş., Kraft Heinz A.Ş., 
Tat Gıda A.Ş., ve Nims Gıda A.Ş. gibi şirketlerde 
yöneticilik yapmıştır. Salça, Ketçap, Mayonez, 
Soslar, Konserve, Hazır Yemekler ve Dondurulmuş 
Gıdalar alanında uzmanlaşmıştır. HACCP, BRC, IFS 
gibi gıda güvenliği standartlarında ileri düzeyde 
bilgi sahibidir ve BRCGS Gıda Baş Denetçisi ile 
IFS Academy onaylı eğitmendir. Smeta Sedex 
ve BSCI sosyal uygunluk rehberleri üzerine 
çalışmış, yalın yönetim araçları konusunda 
uzun yıllar danışmanlık almış ve uygulamalarda 
bulunmuştur. 1500’ün üzerinde ulusal ve 
uluslararası denetim tecrübesine sahiptir. Kalite, 
gıda güvenliği ve sosyal uygunluk konularında 
2500 saatin üzerinde eğitim vermiştir. Mart 2024 
itibarıyla Partner360 Danışmanlık Firması’nın 
kurucu ortağı ve Bursa Uludağ Üniversitesi 
Karacabey MYO Danışma Kurulu üyesidir. 

KELES MYO
Orhan KILIÇ, 1979 Bursa doğumludur ve şu 
an 45 yaşında, evli ve 3 çocuk babası olan 
kişi, lise mezuniyetinin ardından iş hayatına 
atılmış, askerlik görevini tamamladıktan 
sonra 23 yaşında evlenmiştir. Üniversite 
eğitimi alma hayalini yıllarca ertelemek 
zorunda kalan Orhan KILIÇ, 40 yaşında YKS 
sınavına girmiş ve Bursa Uludağ Üniversitesi 
Keles Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi 
Önlisans Programı’nı kazanmıştır. İki yıl içinde 
bu programdan mezun olduktan sonra 
DGS ile Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi İşletme Bölümü’ne geçiş yapmış 
ve şu anda son sınıfta eğitimine devam 
etmektedir. Kendisinin bir sonraki hedefi, 
farklı bir üniversitede farklı bir lisans 
programında eğitimine devam etmektir.



74

MENNAN PASİNLİ ATÇILIK MYO
Samet Toplu, 1996 yılında Gaziantep’te 
doğdu. 2020 yılında Bursa Uludağ 
Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık MYO 
Atçılık ve Antrenörlüğü Programı’ndan 
mezun olan Toplu, stajını Bursa Atlı Spor 
Kulübü’nde tamamladı ve binicilik ile at bakımı 
konularında deneyim kazandı. Mezuniyetinin 
ardından Meral Sultan Harası’nda çalışarak 
Fransa’nın ünlü binicilik okulu The Cadre 
Noir of Saumur mezunu Roland Carpentier 
ile çalışma fırsatı buldu. 2022-2023 yıllarında 
Bahçeşehir Koleji’nde antrenörlük yaptı. Şu 
anda Tabiat Binicilik Kulübü’nde antrenör 
olarak görev yapan Toplu, dresaj ve engel 
atlama disiplinlerinde uzman olup, binicilik 
sporuna değer katmaya devam ediyor.

MUSTAFAKEMALPAŞA MYO
Erdinç Çetin, 1980 yılında Bandırma’da doğdu 
ve çocukluk yıllarını tarımla iç içe geçirdi. Tarıma 
olan ilgisini profesyonel bir kariyere dönüştürmek 
amacıyla 1999 yılında Uludağ Üniversitesi 
Mustafakemalpaşa MYO Tohumculuk Bölümü’ne 
başladı ve bölümün ilk mezunlarından biri oldu. 
Stajını Pioneer Tohumculuk’ta gerçekleştiren 
Çetin, kariyerine bu firmada adım attı ve bugün aynı 
şirketin yeni adıyla Corteva Turkey Tohumculuk 
A.Ş.’de Bölge Müdürü olarak görev yapmaktadır. 
Çetin, başarısında emeği geçen hocalarına 
teşekkür ederek, gençlere hedeflerinden asla 
vazgeçmemeleri gerektiği mesajını iletmektedir.
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ORHANELİ MYO
Emirhan Çevik, 1999 yılında Bursa’da 
doğmuş, ilkokul ve lise eğitimini 
Osmangazi ilçesinde tamamlamıştır. 
2017 yılında Bursa Uludağ Üniversitesi 
Orhaneli Meslek Yüksekokulu Muhasebe 
ve Vergi Uygulamaları Programına 
yerleşen Çevik, stajını Bursa Ticaret ve 
Sanayi Odasında yaparak 2019 yılında 
programdan dereceyle mezun olmuştur. 
Dikey Geçiş Sınavı ile Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Maliye Bölümüne geçiş 
yapmış ve 2021 yılında başarıyla mezun 
olmuştur. Yükseköğrenim sürecinde onur 
ve yüksek onur belgeleri kazanan Çevik, 
iş hayatına SMMM ofisinde muhasebe 
elemanı olarak başlamış, ardından 
Bursa’nın önde gelen firmalarından 
BAKYAPI A.Ş.’de çalışmıştır. Şu anda 
Andriali Contract Tekstil’de muhasebe 
yöneticisi olarak görev yapmaktadır.

ORHANGAZİ YENİKÖY
ASİL ÇELİK MYO

Ebru Çıracı, 15 Eylül 1993’te Zonguldak’ta 
doğdu. Yayla Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri Veri 
Tabanı Programcılığı Bölümünden 2011 
yılında bölüm ikincisi olarak mezun 
oldu. Üniversite eğitimine Uludağ 
Üniversitesi Orhangazi Yeniköy Asil 
Çelik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar 
Programcılığı Programında devam 
etti ve 2013 yılında mezun oldu. Dikey 
Geçiş Sınavıyla Karabük Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümüne 
geçiş yapan Çıracı, 2018’de lisans 
eğitimini tamamladı. 2022 yılında “Derin 
öğrenme temelli iç mekân yönlendirme 
uygulaması” teziyle yüksek lisansını 
tamamladı ve iki bilimsel makale 
yayınladı. Bartın Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümünde Araştırma 
Görevlisi olarak görev yapan Çıracı, 
2022’de başladığı doktora çalışmalarını 
sürdürmekte ve öğrencilerin araştırma 
projelerine danışmanlık yapmaktadır.
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SOSYAL BİLİMLER MYO
Sevda Uslu, 1987 yılında Bursa’da doğdu. 
Eğitim hayatına Bursa Ticaret Meslek Lisesi 
Muhasebe Bölümü ile başlayan Uslu, 2005 
yılında Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Muhasebe Programı, 
2008 yılında Uludağ Üniversitesi İşletme 
Bölümü, 2017 yılında ise Marmara Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Sermaye Piyasaları 
alanında tezli yüksek lisansını tamamladı. 
Ayrıca, Anadolu Üniversitesi’nde Adalet, 
Aşçılık ve Fotoğrafçılık gibi farklı alanlarda 
açıköğretim programlarına katılarak çok 
yönlü bir akademik birikim edindi. İş hayatına 
Tacirler Yatırım ve İş Yatırım gibi önde 
gelen finans kuruluşlarında başlayan Uslu, 
2014 yılından bu yana Türkiye Sermaye 
Piyasaları Birliği’nde İnceleme ve Gözetim 
Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 
Kredi Derecelendirme, Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme ve Türev Araçlar gibi 
birçok alanda uzmanlık lisanslarına sahip 
olan Uslu, finans ve sermaye piyasalarında 
geniş bir deneyim ve uzmanlığa sahiptir.

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO
Dilanur Ünver, 1994 yılında doğmuş bir 
sağlık profesyonelidir. Bursa Anadolu 
Sağlık Meslek Lisesi’nden mezun olduktan 
sonra, Bursa Uludağ Üniversitesi’nde Tıbbi 
Laboratuvar Teknikleri alanında ön lisans 
ve Balıkesir Üniversitesi’nde Hemşirelik 
alanında lisans eğitimini tamamlamış, şu 
anda Haliç Üniversitesi’nde Hemşirelikte 
Yönetim yüksek lisans programına devam 
etmektedir. Mesleki kariyerine 2017 yılında 
Altunizade Acıbadem Hastanesi’nde 
başlayan Ünver, şu anda Bursa Uludağ 
Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nde yoğun bakım hemşiresi olarak 
görev yapmaktadır. UMKE üyesi olan ve Türk 
Hemşireler Derneği gibi sağlık alanında 
önemli kuruluşlarda aktif roller üstlenen 
Ünver, mesleğine katkıları dolayısıyla 
çeşitli başarı ve teşekkür belgeleri almıştır.
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Gökhan Koca, Yüksekokulumuz Gıda 
Teknolojisi Programından 28 yıl önce 
mezun olmuş ve kariyerine Gıda Teknikeri 
olarak başlamıştır. Mezuniyetinin ardından 
çeşitli firmalarda görev alan Koca, iş 
deneyimine Bursa’nın ünlü markası Kafkas 
Kestane’de devam etmiş ve bir süre yurt 
dışında çalışma fırsatı bulmuştur. Girişimci 
ruhuyla Kastanya Kestane adıyla küçük bir 
imalathane kurmuş, ardından öğrencilik 
yıllarında staj yaptığı Antel Gıda firmasını 
satın alarak işini büyütmüştür. Bugün 
Antel Gıda Dış Ticaret Ltd. Şti’nin Genel 
Müdürü olarak, gıda üretimi sektöründe 
başarıyla çalışmalarını sürdürmektedir.

TEKNİK BİLİMLER MYO

1999 yılında Antalya’nın Alanya ilçesinde 
doğan Şakir Çetin, küçük yaşlardan 
itibaren doğa ve tarıma duyduğu ilgiyle 
kariyer yolculuğuna yön vermiştir. İlk ve 
ortaöğrenim hayatını başarılı bir şekilde 
tamamladıktan sonra, lisede ailesinin sebze 
ve meyve yetiştirdiği serada çalışarak 
tarım alanındaki deneyimlerini artırmıştır. 
Bitkilerle uğraşmanın değerini keşfeden 
Çetin, Bursa Uludağ Üniversitesi Yenişehir 
İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu Bitki 
Koruma Programına yerleşmiş ve buradan 
başarıyla mezun olmuştur. Mezuniyet 
sonrası Antalya Serik’te Syngenta Araştırma 
Geliştirme şirketinde ziraat teknikeri olarak 
çalışmaya başlamış, aynı zamanda DGS 
ile Ziraat Mühendisliği eğitimi almayı 
ve yüksek lisans yaparak akademik 
anlamda kendini geliştirmeyi hedeflemiştir. 
Tarıma olan tutkusuyla hayallerinin 
peşinden koşmaya devam etmektedir.

YENİŞEHİR
İBRAHİM ORHAN MYO
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